★PRESS RELEASE★

1月9日（土）開催！！

WGP・BWC2015 ヴァンガード・ヴァイスシュヴァルツ

世界決勝大会の結果発表！
海外・日本のトッププレイヤーがブシロード本社に集結！！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、1月9日（土）に「ワール

ドグランプリ2015（日本語版大会）」「ワールドチャンピオンシップ2015（英語版大会）」をブシロード本

社にて開催いたしました。

日本語版大会は、ヴァンガード・ヴァイスシュヴァルツを合わせて国内・海外の11ヶ国18都市でのべ

26,272人、英語版大会は17ヶ国24都市でのべ15,228人のプレイヤーにご参加いただき、合計41,500

人のご参加と大盛況のうちに終了となりました。

報道関係の皆様にはおかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いただきたくお願い申し上げます。

2016年1月13日（水）
株式会社ブシロード報道関係各位

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード
〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階 TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/
広報担当 ：古谷・吉田・小池 E-mail：press@bushiroad.com ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。
© bushiroad All Rights Reserved.

ステージイベント中の観覧者のみなさまの様子。ファイト中の様子。

写真は昨年の模様です。

決勝戦の様子はニコニコ生放送にて配信いたしました。詳細については、下記ページをご確認ください。
■WGP2015ヴァンガード＆ヴァイスシュヴァルツ世界決勝大会決勝戦生中継
（http://live.nicovideo.jp/watch/lv247837845 ）

●カードファイト!! ヴァンガード（日本語版）

優勝者：日本代表

●ヴァイスシュヴァルツ（日本語版）

優勝者：台湾代表

●Cardfight!! Vanguard（英語版）

優勝者：インドネシア代表

●Weiß Schwarz（英語版）

優勝者：アメリカ代表

●Future Card Buddyfight（英語版）

優勝者：：アメリカ代表

カードファイト!!ヴァンガード入賞者 ヴァイスシュヴァルツ入賞者

http://live.nicovideo.jp/watch/lv247837845